

Årsberättelse för Herrljunga tennisklubb verksamhetsåret 2012.

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av Per Borgvall ordf., Sven Littorin v. Ordf. Hans Johansson, kassör, Rolf Aleryd sekr., Lennart Winbo, Fredrik 'Gustavsson och Marie Lönnbark Suppleanter har varit Liselotte Rotter och Magnus Bärnehäll

Kalle-Anka cup.

En lördag i våras avslutades säsongens tennisskola med Kalle-Anka cup. Som vanligt fylldes hall av barn, ungdomar och föräldrar. Det var en intensiv förmiddag med minitennis för många entusiastiska barn och ungdomar.

Juniorkommittén

Ett 40-tal barn och ungdomar träffas regelbundet varje vecka mellan oktober och april för tennisskola och träning. Under året har en Davis-cupskola genomförts med mixade lag bestående av flickor och pojkar i olika åldrar. Glädjande är att vi deltagit med två lag i seriespel, F 10 och P 10.

Veterankommittén.

Gubbdubbeln på torsdagarna är en av klubbens stabila aktiviteter. Den årliga matchen mot Vårgårda TK spelades i år i Vårgårda.

Damkommittén

Damtennisen hade under våren en negativ utveckling med flera som slutade spela eller gör uppehåll. Verksamheten är en viktig del av klubbens verksamhet. I början av hösten inbjöd vi till en damkurs. Gensvaret var över all förväntan och nära 30 damer anmälde sig. Plötsligt stod vi inför en utmaning som vi inte väntat oss. Tack vare många frivilliga insatser lyckades vi åstadkomma tennisutbildning för alla. Kursen genomfördes med 10 kurstillfällen och avslutades med en minitennisturnering. Året avslutade med planering inför vårterminen och nybörjarna inbjöds att delta i damernas ordinarie spelkvällar.

Ban och hallkommittén

Året som gått har varit ett år med traditionellt arbete. Hallstädningen av frivilliga krafter fungerar tillfredställande, ett fantastiskt arbete utförs varje vecka, inte minst av Sixten Borgvall som fortfarande står för den regelbundna tillsynen. Vi behöver trimma organisationen ytterligare och bli tydligare med information till de medlemmar som deltar i städarbetet.


Vi har under året infört webbaserat bokningssystem för bokning och hyra av tennishallen och utebanorna. Detta har fallit mycket väl ut. Ett system som kommit för att stanna.

Stort tack till alla frivilliga krafter som arbetar i de olika verksamheterna, utan alla er skulle tennisklubben inte fungera.

Herrljunga 2013-03-13

Rolf Aleryd

sekr.


Per Borgvall
ordf.